providere, ut nec apostolicae sedi, nec Viennensi

Ecclesi.Talicujus praejudiciiaut incommoditatis gra-

A vamen videamur inferre. Nariisiculsancttc Roman;e

et apostolicaeEcclesiae jura et dignitates suas cofr

servari cupimus, ita ct membris ejus, videlicet cse-

teris Ecclesiis, ex hujus providentia et auclorilate

oporlere dignissimum esse perpendimus. Qu&pro-

pter aposlolica vos auctoritate monemus,atque proe-

cipimus, ut ad discutiendam causam islam con-

fratri nostro Hugoni vcnerabili Diensi episcopo, cui

etvicem nostram in aliis commisimus, sine omni

contradiciionis mora vos reproesentetis, et quidquiu"

ipse super hac re justum fore providerit atque ju-

dicaverit, obedienter exsequi nullatenus proetermit-

talis; exhibentes eliam vos in omni obedienlia ef

liumilitate eidem vicario nostro et prajfatoVienneiisi'

archiepiscopo, ad salisfaciendum sup«r his quibus'
vos reprehensibiles et merilo corrigendos appella-
verint. Videte ergo quam attentis auribus et obe-

dienlibus animis nos in his omnibus audiatis; scien-

tes quoniam si denuo ad nos veslrae iuobedientire

et temerariae resultationis conlumacia perlata fue-

rit, inultam eam et condigna severilale :mpunitam
nullatenus apostolica dissimulabit auctorkas, et in-

troitu ecclesise vestrae omnibus hominibus praesenti
auctorkale prohibko, eam etiam quam preefati fra-

tres nostri ultionis iu vos sententiam et judiciuni-

exercuerint, perurgenli in vos districlume ratum ac

firmum esse censemus.
Data apud castrum quod dieitur Carpum, xiv Kal.

Aprilis, indictione xv.

G EPISTOLAXVII. ,.
ADWILLELMUMREGEMANGLORUM.

(Anno 1077.)

Causatn Dolensis episcopi propter ejus scelera ab

episcopatu ejecti ita traciatam fuisse, ut accuralius
iraclari non posseviderelur. Ejus tamen precibus
legalos destinasse, qui eam iterum in eadem eccle-
sia pertractenl, in quorum determinulione eum

acquielurum non dubitut. Ad ejus gloriam se pa-
ratum ostendit; cmtera Huberto legalo se in man-
dalis daturum, cui fidemadhibeal.

GiEGORiusepiscopus, servus servorum Dei, Wi-

LLELMOregi Anglorum, salutem et apostolicam be-

nedictionem.
Causara unde nos in litteris vestris rogastis, ita

jam ad extremum deductam esse putavimus, ut

Dnihil in ea quod ulterius retraclandum esset restare-

videretur. Nam cum iu Dolensi ecclesia episcopum

ordinavimus, ita huncpro quo excellenliavestra in-

tervenil ad dejectionem suam ex propriis facinori-

bus, et ad ultimum ex inobedientia se prsecipitasse,
non solum per clericos et religiosas personas illius